
Resultat RST-mete 2011-09-17 i Göta Kanal, Sjötorp

Yngre damjunior: 1 Ronja Leijon Lidköpings SFK R 63 gram
(1 startande)

Yngre herrjunior: 1 Adam Öhn SFK Wasa S 943
( 3 startande) 2 Tim Carlsson Skövde AFK R 747

3 Amadeus Thörnqvist SFK Wasa S 258

Damveteran: 1 Aino Persson SFK Vattnan T 424
( 5 startande) 2 Birgitta Engström Torsby S 410

3 Yvonne Hallin Skövde AFK R 320
4 Laila Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK R 143
5 Monica Gustafsson Degerfors AFK T 45

Damsenior: 1 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa S 1115
( 4 startande) 2 Britt Lindgren SFK Wasa S 810

3 Anna-Karin Eriksson SFK Wasa S 424
4 Eva Olvenius Skoghall SFK S 0

Herrveteran: 1 Conny Andersson SFK Wasa S 1169
( 18 startande) 2 Morgan Rehn SFK Wasa S 976

3 Jan Branell Götene SFK R 873
4 Jan-Erik Törneling Tärnan Tidaholms SFK R 822
5 Bruno Ekström SFK Wasa S 668
6 Heikki Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK R 591
7 K-A Hallin Skövde AFK R 568
8 Åke Jejeli Mariestads SFK R 513
9 Åke Hallsten Torsby S 434

10 Bror Walfridsson Skövde AFK R 394
11 Gunnar Persson SFK Vattnan, Laxå T 393
12 Lennart Kilestad SFK Wasa S 389
13 Lars Andersson Tärnan Tidaholms SFK R 338
13 Kent Sjöberg FK Hällekroken T 328
13 Bertil Vik Skövde AFK R 326
16 Thomas Sjöström Degerfors AFK T 277
17 Håkan Wallin Tärnan Tidaholms SFK R 84
18 Kurt Nilsson Skövde AFK R 29

Herrsenior: 1 Torbjörn Johansson Tärnan Tidaholms SFK R 1790 RST-mästare i mete 2011

(13 startande) 2 Thorbjörn Karlsson Skoghall SFK S 1687
3 Bo Johansson Karlskoga AFK T 1610
4 Ingemar Lindgren SFK Wasa S 1423
5 Patrik Zetterqvist Storfors SFK S 969
6 Tomas Leijon Lidköpings SFK R 958
7 Perra Andersson Skoghall SFK S 841
8 Daniel Malmqvist SFK Wasa S 762
9 Roger Jonsson SFK Wasa S 643

10 Bengt Olvenius Skoghall SFK S 571
11 Anders Thörnqvist SFK Wasa S 179
12 Leif Skogfeldt SFK Wasa S 132
13 Peter Sjölander Skövde AFK R 36

   Skaraborgsdistriktet



Lagtävling 1 Värmlandsdistriktet 9123
Thorbjörn Karlsson Skoghall SFK S 1687
Ingemar Lindgren SFK Wasa S 1423
Conny Andersson SFK Wasa S 1169
Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa S 1115
Morgan Rehn SFK Wasa S 976
Patrik Zetterqvist Storfors SFK S 969
Adam Öhn SFK Wasa S 943
Perra Andersson Skoghall SFK S 841

2 Skaraborgsdistriktet 6669
Torbjörn Johansson Tärnan Tidaholms SFK R 1790
Tomas Leijon Lidköpings SFK R 958
Jan Branell Götene SFK R 873
Jan-Erik Törneling Tärnan Tidaholms SFK R 822
Tim Carlsson Skövde AFK R 747
Heikki Voutilainen Tärnan Tidaholms SFK R 591
K-A Hallin Skövde AFK R 568
Yvonne Hallin Skövde AFK R 320

3 Örebrodistriktet 3077
Bo Johansson Karlskoga AFK T 1610
Aino Persson SFK Vattnan T 424
Gunnar Persson SFK Vattnan, Laxå T 393
Kent Sjöberg FK Hällekroken T 328
Thomas Sjöström Degerfors AFK T 277
Monica Gustafsson Degerfors AFK T 45


